ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2020
23

V/v Sửa chữa Trung tâm

Công tác xã hội và Bảo trợ xã

hội; hạng mục: nhà ở đối

tượng nữ, nhà ở đối tượng

nam, hệ thống thoát nước

phía sau, bờ kè

                      Kính gửi:

         - Các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội; Kế

hoạch và Đầu tư; Xây dựng; Tài chính;

                                                  - Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

195/TTr-SLĐTBXH ngày 13/8/2020 và của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn

số 1542/SKHĐT-KGVX ngày 28/8/2020 về việc đề xuất sửa chữa Trung tâm

Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội, hạng mục: Sửa chữa nhà ở đối tượng, hệ thống

thoát nước và bờ kè (Kèm theo Biên bản kiểm tra thực tế tại hiện trường ký ngày

21/8/2020 của các ngành liên quan: Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế hoạch

và Đầu tư, Xây dựng và Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội lập Báo cáo đề xuất chủ

trương đầu công trình: Sửa chữa Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội;

hạng mục: nhà ở đối tượng nữ, nhà ở đối tượng nam, hệ thống thoát nước phía sau,

bờ kè theo quy định của Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; Nghị

định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ và các văn bản khác có

liên quan; gửi hồ sơ theo quy định cho Sở Kế hoạch và Đầu tư để chủ trì, thẩm

định. Lưu ý: nội dung báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công trình phải đảm bảo

tiết kiệm, phù hợp với điều kiện thực tế và hiệu quả sử dụng.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Xây

dựng và các cơ quan liên quan thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công

trình nêu trên theo quy định hiện hành của nhà nước; trình UBND tỉnh xem xét,

quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T10:29:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-04T10:35:37+0700

		2020-09-04T16:14:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T16:57:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T16:57:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T16:57:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T16:57:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!